
D.II.0131- 2698/08 
 

Uchwała Nr 2698/191/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody Szpitalowi im. Michała Oko�skiego SPZOZ w likwidacji  
na wynaj�cie nieruchomo�ci poło�onej w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z pó�n. zm.2)) oraz § 10 ust. 3 Zasad post�powania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, b�d�cych wojewódzkimi 
samorz�dowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 
ich w dzier�aw�, najem, u�ytkowanie oraz u�yczenie, stanowi�cych zał�cznik do uchwały  
Nr 178/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 wrze�nia 2008 r. w sprawie zasad 
post�powania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, b�d�cych 
wojewódzkimi samorz�dowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 
trwałych, oddawaniu ich w dzier�aw�, najem, u�ytkowanie oraz u�yczenie – uchwala si�,  
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� Szpitalowi im. Michała Oko�skiego SPZOZ w likwidacji z siedzib�  

w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12, na: 
1) wynajem pomieszcze� znajduj�cych si� w budynku chirurgii o ł�cznej pow.  

112,45 m²; 
2) odpłatne udost�pnianie: 

a) małej sali operacyjnej oraz drugiej sali operacyjnej z mo�liwo�ci� wykonywania 
zabiegów septycznych o ł�cznej pow. 90,80 m², w godzinach 15.00 – 24.00  
w dni robocze i w godzinach 11.00 – 19.00 w soboty i niedziele, 

b) sali opatrunkowej Oddziału Chirurgii Ogólnej o pow. 16,95 m², codziennie              
w godzinach 9.00 – 9.30 oraz w nagłych przypadkach, 

c) gabinetu konsultacyjnego o pow. 16,65 m² na 5 godzin w tygodniu (20 godzin 
miesi�cznie), 

d) gabinetu Poradni Chirurgicznej o pow. 16,95 m² na 6 godzin w tygodniu  
(24 godziny miesi�cznie). 

2. Powierzchnia, o której mowa w ust. 1, zostanie wynaj�ta oraz odpłatnie udost�pniona  
na rzecz NZOZ Praskie Centrum Chirurgii Jednego Dnia PRAG-MED, z siedzib�  
w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12, z przeznaczeniem na prowadzenie działalno�ci          
w zakresie udzielania �wiadcze� zdrowotnych. 

 
§ 2. 

 
Umowa najmu zostanie zawarta na czas nieoznaczony i powinna zawiera� elementy,              
o których mowa w § 13 ust. 1 Zasad post�powania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, b�d�cych wojewódzkimi samorz�dowymi jednostkami organizacyjnymi, 
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzier�aw�, najem, u�ytkowanie  
oraz u�yczenie, stanowi�cych zał�cznik do uchwały Nr 178/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 wrze�nia 2008 r. w sprawie zasad post�powania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, b�d�cych wojewódzkimi samorz�dowymi 
jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich  
w dzier�aw�, najem, u�ytkowanie oraz u�yczenie. 
 
 



 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Likwidatorowi Szpitala im. Michała Oko�skiego SPZOZ,  
z siedzib� w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 
 


